
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04 сентября 2024 г.                               с. Мичуринское                                                       № 137                           

 

Об отмене постановления администрации Мичуринского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым № 118 от 24.08.2022 г.  «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление 

уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о 

завершении сноса объекта капитального строительства» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым, администрация Мичуринского 

сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Мичуринского сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым № 118 от 24.08.2022 г. Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о 

планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении 

сноса объекта капитального строительства» отменить. 

 2.Настоящее постановление обнародовать на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район 

(http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел 

«Мичуринское сельское поселение», и на информационном стенде администрации 

Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики Крым по адресу: 

Республика Крым Белогорский район с.Мичуринское, ул.Центральная,40. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Мичуринского сельского совета- 

Глава администрации  

Мичуринского сельского поселения                                                                     О.В. Сотникова 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

